CNPJ 76.995.414/0001 -60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

ATA NS 001/2019

Aos três dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezenove, reuniram-se
nas dependências do mini auditório do Paço Municipal, os senhores Carlos Antonio Ansiliero,
Joao de Souza Bueno, as senhoras Fabiana Cristina Brum de Carli e Elisangela Tavares da Silva
Pizzolatto, presidente e membros, consecutivamente, da Comissão Organizadora, Executora e
Julgadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professores Temporários para
o Ensino em Tempo Integral, regido pelo Edital n? 169/2019, para analisarem o recurso
impetrado pela candidata Daiane de Lima Campos Calixto.

Após análise, chegou-se às seguintes conclusões:

- Indeferido conforme item 4.8 do Edital de Abertura do Certame.

Nadas mais havendo a ser tratado, encerramos a reunião.

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br